% FEDERACIO CATALANA DE GOLF

FCGQLF

CPNAT. DE CATALUNYA INFANTIL 2018

Fecha Listado: 26/05/2018
Hora Listado: 16:14:57

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Rojo)
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

(o]

11
12

17

19

21

24

26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38

PALOMO MATEOS, LUIS
BOFARULL BALLESTE, MARC
BEREA ESTEVE, JORGE
SANCHEZ MARIN, PAU
FONSECA AGUILAR, MARCEL
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN
DOMENECH GOMEZ, EDUARD
CAMI HARTMANN, BRUNO

SILVA BALBOA, DARIO
PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN
DALMAU GALLARDO, PABLO
CALVO MOLINA, CARLES
MARTINEAU-FABRE GARCIA, ALE
PANISELLO FERRAGUT, JOAN
MESTRE CARCELLER, VICENTE
DORADO POLA, ALBERTO
ALBINANA TORNE, ALEX

JOLY ATANASIO, MARC

FORT BORRAS, JAN

SOLAVERA NAVARRO, DANIEL
ALBACAR OBESO, GUILLERMO
YAIS DE LUNA, TOMAS
JUNQUERA VALLUGERA, TOMAS
PACHECO CANO, EDUARDO
SERENTILL REIG, XAVIER

JURRI X, ERIK

REGANY PLANAS, SANTIAGO
LEACH MARISTANY, SERGIO
RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO
VEEN FERRO, ANTON JOHAN
PARRA GRANADOS, DIDAC
GUTIERREZ QUINTANA, MIQUEL
PRAT LAMAS, ADRIA

LLORENS SOLA, MARC

SALA PUIG, JORDI

TRULLI PUIGMARTI, MARC
ESCAYOLA GRANADOS, JOAN
JANE SALOMON, JORDI LLUIS

CLUB

CAN CUYAS

LA ROCA
COSTA DAURADA
CAN CUYAS
ARO

EL VALLES
CAN CUYAS

EL PRAT
VALLROMANAS
PGA

ARO
VALLROMANAS
SANT JOAN
CAN CUYAS
BARCELONA
COSTA BRAVA
EL PRAT

LA ROCA
LUMINE

CAN CUYAS
COSTA DAURADA
ARO

SANT CUGAT
CAN CUYAS
RAIMAT
TORREMIRONA
RAIMAT

EL PRAT
RAIMAT
RAIMAT
BARCELONA
LA ROCA

CAN CUYAS
COSTA BRAVA
MONTANYA
FONTANALS
BARCELONA
MONTANYA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

4,1
8,9
5,0
7.8
6,1
11,2
10,3
55
6,3
6,2
8,4
6,2
14,5
7.2
7.7
10,0
75
13,1
8,8
8,4
6,2
12,5
10,0
10,4
14,0
10,5
14,4
9,5
16,9
11,6
18,5
15,6
16,0
16,3
18,3
16,7
21,7
11,5

8,1
7,6

10,6
9,9
5,6
6,4
6,3
8,5
6,3
13,3
7,3
7,8

7,6
12,8
8,9
8,5
6,3

10,1
10,5

10,6
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77
78
79
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94
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96
97
98
99
104
104
111

23

33

138Vuelta
4 TOT

77
78
79
80
81
82
82
83
83
83
84
85
85
85
85
85
86
86
87
87
88
88
88
90
90
91
92
93
94
94
96
97
98
99
104
104
111
N.P



% FEDERACIO CATALANA DE GOLF

FCGQLF

CPNAT. DE CATALUNYA INFANTIL 2018

Fecha Listado: 26/05/2018
Hora Listado: 16:17:59

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Rojo)

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

OO WN -

(o]

11
12
13
14

YMBERN QUINOA, ANNA
HERRERA ANGLADA, NATALIA
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA
EGEA MIRO, MARTA

FIGUERAS ARALUCE, ANGELA
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA
YAGUE CUADROS, BLANCA
BARDAJI FELEZ, CARLOTA
AMIGO VINUALES, CRISTINA
POKATILOVA , EKATERINA
PEDRERO CRESPO, SOFIA
JULIA BOQUET, NINA

BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA
LLORENS SOLA, LAIA

CLUB

SANT CUGAT
LA ROCA
BARCELONA
GOLF DE PALS
TERRAMAR
COSTA DAURADA
EL PRAT
VALLROMANAS
LLAVANERAS
INDEPENDENT
ARO

EL VALLES
BARCELONA
COSTA BRAVA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

43 37
3,8

10,8 10,0
8,9

11,8

76 77
77 78
82 83
15,7 151
10,0

4,7 4.8
14,2

13,3 134
24,7 23,9
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3
2
10
8
11
7
7
7
16
9
3
14
13
26

13

70
77
79
82
84
86
86
87
87
87
89
90
92
97

23

3a

138Vuelta
4 TOT

70
77
79
82
84
86
86
87
87
87
89
90
92
97



% FEDERACIO CATALANA DE GOLF

FCGQLF

CPNAT. DE CATALUNYA ALEVI 2018

Fecha Listado: 26/05/2018
Hora Listado: 18:17:40

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Rojo)

Clasificacion Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

1

3
4

O

11
12
13
14

POS JUGADOR CLUB
GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANAS
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO EL PRAT
OPPITZ , MAXIMILIAN CAN CUYAS
EFREMOV, MIKHAIL TORREMIRONA
ALVAREZ PIZARRO, GENIS CAN CUYAS
CASADEMONT VINYOLES, ERIC EL PRAT
PUJOL LOPEZ, ALEJANDRO EL PRAT
CAROT ORTIZ, ROGER SANT MARC
MOLAS BOU, NICOLAU FONTANALS
EGEA MIRO, DANIEL GOLF DE PALS
SAMBOLA PRATS, XAVI LA ROCA
GROS MUNOZ, FERRAN EL PRAT
JIMENEZ DE LA CHICA, LUCAS SANT CUGAT
MAXIMCHUK, ALEXANDER LLAVANERAS
PACHECO CANO, ALEJANDRO CAN CUYAS

15

17
18
19
20
21
22

24
25
26
27

29

FARRE ARINO, JAN RAIMAT

DORADO URRENGOECHEA, ALFONS COSTA BRAVA
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM EL PRAT

BADIA CAMATS, EDUARDO COSTA DAURADA
LLONGUERAS BALTA, JOAN ARO

PUIGDOMENECH MEDINA, MARC FONTANALS
RIBOT SOLER-CABOT, PABLO COSTA BRAVA
BEREA CELLIER, IGNACIO COSTA DAURADA
PAU AULINAS, GENIS MONTANYA
KNUTH ALORDA, NICOLAS SANT CUGAT

SOLANAS GELABERT, INUK HCP1

ESQUIVEL LUQUE, DIEGO CALDES
PEREZ CASTANO, HUGO LLAVANERAS
MARCO PACHECO, DANIEL CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,9

9,3

18,0
8,6

111
12,2
111
12,8
10,9
9,3

14,6
17,2
17,8
16,6
16,0
171
171
16,6
16,4
20,4
19,8
20,2
20,1
16,6
24,9
30,2
31,8
24,9
27,7

14,8
8,7

11,0
9,4

16,7
16,1
17,2
17,2
16,7
16,5
20,5

20,3
20,2
16,7
25,0

31,3
25,0
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4 TOT

78
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80
81
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114



/,//(' FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/05/2018

Hora Listado: 18:18:14
CPNAT. DE CATALUNYA ALEVI 2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Rojo) FECHA: 26/05/2018 CODIGO: CB0718049
Clasificaciéon Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1#Vuelta
POS JUGADOR CcLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA FONTANALS 73 71 A F 1 6 78 78

2 CANADO ESPINAL, ANNA LUMINE 40 41 A F 1 3 79 79

3 JOYCE MORENO, MARINA LLAVANERAS 15 106 A F 1 11 80 80

4 AGUILAR MARTI, ANA LLAVANERAS 10,1 102 A F 1 9 87 87

VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 14 115 A F 1 11 87 87

6 MITJANS BARDALET, MARINA COSTADAURADA 155 A F 1 16 89 89

7 VILLANUEVA BARRASA, LIDIA INDEPENDENT 122 123 A F 1 12 92 92

8 GARCIA BLANCO, DANIELA SANT JOAN 19,9 195 A F 1 21 93 93

9 BERTRAN HERRAIZ, NURIA HCP1 141 142 A F 1 14 96 96

PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI PGA 22,5 A F 1 23 9 96

11 ILLAMOLA FARRES, MERITXELL MONTANYA 20,2 A F 1 21 98 98
12 TOR CLEMENTE, MINERVA RAIMAT 211 212 A F 1 22 102 102
SALA PUIG, MARIA MONTANYA 213 214 A F 1 22 102 102

14 LLONGUERAS BALTA, MARIA ARO 26,5 A F 1 28 113 113



/,//(' FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/05/2018

, Hora Listado: 16:05:16
CPNAT. DE CATALUNYA BENJAMI 2018

FCGQLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Verde) FECHA: 26/05/2018 CODIGO: CB0718048
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 DIAZ MINON, ERIC SANT CUGAT 15,0 M M 1 5 40 40
MARTINEZ BOU, ENZO EMPORDA 243 227 M M 1 10 40 40
JULIA COMAS, JON CAN CUYAS 178 175 M M 1 7 40 40
4 KNUTH ALORDA, JACOBO SANT CUGAT 333 304 M M 1 15 44 44
BARRADO SANS, ALEJANDRO COSTA BRAVA 24,7 M M 1 10 44 44
6 GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBE  TERRAMAR 290 280 M M 1 13 45 45
TOR CLEMENTE, ESTEVE RAIMAT 30,0 290 M M 1 13 45 45
RIU MILAN , POL CAN CUYAS 24,1 M M 1 10 45 45
9 GARCIA GAMEZ, NICOLAS SANT CUGAT 157 158 M M 1 6 46 46
10 LEACH MARISTANY, MATEO EL PRAT 245 246 M M 1 10 47 47
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ ~ SANT JOAN 334 324 M M 1 15 47 47
12 LUJA PASCUAL, MARTI CAN CUYAS 28,8 M M 1 13 50 50
13 SERRANO VICENTE, GONZALO  COSTA BRAVA 27,6 M M 1 12 51 51
YAGUE CUADROS, XAVI EL PRAT 34,0 M M 1 15 51 51
RICART CENDRA , MAX FONTANALS 32,3 M M 1 14 51 51
16 VILA CIRERA, JORDI LA ROCA 33,1 M M 1 15 53 53
17 CORDERO COROMINAS, CESC SANT CUGAT 37,0 M M 1 17 54 54
18 BRUALLA COLOM, OSCAR COSTA DAURADA 33,1 M M 1 15 55 55
CABANES CISNEROS, BIEL ARO 35,1 M M 1 16 55 55
20 TERUEL ROCA, POL COSTADAURADA 34,6 M M 1 16 58 58
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FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CPNAT. DE CATALUNYA BENJAMI 2018

Fecha Listado: 26/05/2018
Hora Listado: 16:05:33

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Verde)

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

NOoO O WN -

©

CLUB

CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SANT CUGAT

MARTINEZ SALCEDO, NAGORE
FELIP MUSSI, CLARA

GARCIA TEROL, ADRIANA
REGANY PLANAS, BIBIANA
VILLANUEVA BARRASA, NOELIA
BERTRAN HERRAIZ, MARTA
MARTINEZ PEDRENO, ANNA
VIDAL RIVERA, AITANA

SANT CUGAT
EL PRAT
VALLROMANAS
RAIMAT
INDEPENDENT
HCP1

CAN CUYAS
CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

31,8
21,0
18,9
28,4
29,1
29,3
31,5
41,0
33,6

25,5
20,6

26,9
28,6

==L

MMM MTM M

FECHA: 26/05/2018 CODIGO: CB0718048
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15
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15
17
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42
44
45
46
48
50
60
60
62
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42
44
45
46
48
50
60
60
62
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